ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Совета  сельского поселения Красновосходский сельсовет

 муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Об отмене решения  Совета  сельского  поселения Красновосходский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики Башкортостан от 20.12.2012г № 243 «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения  Красновосходский сельсовет  муниципального  района Иглинский район  Республики  Башкортостан №243 от  20.12.2012 г. «О муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан »

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на Постоянную  комиссию Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет по бюджету, налогам, вопросам  муниципальной собственности (пред. Постоянной комиссии-Э.Р.Гайсина).

Глава сельского поселения

Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

           С.Ф. Косматков

07 мая 2014 г.

 № 432